
ZARZĄDZENIE NR BM.120.100.2017 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz Uchwały Nr Vl/40/2011 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 
4 marca 201 ł r . zmienionej Uchwałą Nr XI/70/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1 . W zarządzeniu własnym Nr 111/2011 z dnia 20 września 2011 roku w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zmienionym Zarządzeniami Burmistrza 
Sędziszowa Nr 93/2015 z dnia 7 września 2015 r.. Nr BM.120.82.2016 z dnia 12 września 2016 r.. Nr 
BM. 120.64.2017 z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, wprowadza się zmiany: 

1) W § 1 pkt 8 skreśla się nazwisko „Maria Ogórek", a w to miejsce wpisuje się nazwisko „Patrycja Poczęta". 

2) W § 1 pkt 11 skreśla się nazwisko „Iwona Lipiec", a w to miejsce wpisuje się nazwisko „Urszula Piątek". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sędziszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistri Sędziszowa 

WacteV Szarek 

Id: F94BB395-9FAC-4889-9B50-ECB6FB8F3CD1. Podpisany Strona 1 


